СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2019 года  № Р-80

О   заключении   на   предложение  о

возведении         на           территории

Екатерининского сквера памятника

А.М.Василевскому

 В  соответствии  со статьей 7 Закона  города Москвы от 13 ноября 1998

года    №   30   «О порядке   возведения    в    городе    Москве    произведений

монументально-декоративного искусства городского значения и,  рассмотрев

обращение Комиссии по монументальному искусству Московской городской

Думы    от    26    ноября    2019 года    № 08-64-9238/19,    Совет     депутатов

муниципального округа Мещанский решил:

1. Считать   целесообразным  возведение  в  Екатерининском сквере

памятника А.М.Василевскому.

2. Направить настоящее решение к Комиссию по монументальному

искусству   Московской   городской   Думы,  Департамент   территориальных

органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Мещанский www.meschane.ru  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Мещанский Закускина А.А.

Глава муниципального округа

Мещанский

А.А.Закускин

http://www.meschane.ru/